RA, Skokloster samlingen, Ms. E 8689: REA 372, 404, 271, 143, 273, 139, 143, 140, 320, 
319, 270, 412.

351	 Nos Tidemannus abbas totusque conuentus Padis, ordinis Cisterciensis, dyocesis Reual-
iensis, tenore presencium publice recognoscimus, nos nomine monasterij nostri et nostro 
leuasse et integraliter percepisse a circumspectis et discretis viris Tidekino van Osten et Hin-
rico Gruel, ciuibus Reualiensibus, ex parte reuerendi in Christo patris, dominj Magni, Dei 
gracia [episcopi], et venerabilis capituli Aboensis c nobulos pleni et sufficientis ponderis ad 
emendum seu comparandum monasterio nostro et nobis vicinius predia siue prouentus 
et redditus prediales; pro quibus nos piscariam salmonum jn parrochia Helsingha et ius 
patronatus cum alio quocunque iure, prouentibus et redditibus, in ecclesia Borgha cum 
suis capellis, ex donacione illustrissimi dominj Magni, quondam regis Swecorum, nobis 
et  monasterio  nostro debitis, prefatis reuerendo domino  episcopo  et venerabili  capitulo 
ecclesie Aboensis eorumque successoribus assignamus, appropriamus et pleno iure dim-
ittimus perpetuo possidenda; promittentes insuper bona fide, quod omnes et singulas 
litteras et priuilegia, quas et que ab illustrissimo principe, rege Magno predicto, suisque 
successoribus aut ab aliis dominis et nobilibus quibuscunque super predictam piscariam 
uel ecclesiam cum capellis habemus, eisdem domino episcopo et capitulo ecclesie Aboen-
sis absque vlla dilacione velimus et debeamus saluis sigillis tradere inconcussa. REA 427. 
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siirtyminen Padisten luostarille ei ollut Turun piispalle ja tuomiokapitulille itsestään 
selvä asia ja lahjoitukseen liittyviin ehtoihin palattiin useaan otteeseen sinä aikana, 
kun Porvoo oli Padisten hallussa. Ensimmäinen viite siitä, että tilanne sisterssiläis-
luostarin ja tuomiokapitulin välillä ei ollut ongelmaton, löytyy apotti Nikolauksen 
kirjeestä piispa Hemmingille. 1360-luvun puolivälissä kirjoitetusta kirjeestä käy 
ilmi, että piispa ja apotti ovat käyneet kirjeenvaihtoa patronaattioikeuteen kuuluvista 
kappeleista ja niihin liittyvistä tuloista. Apotti valittaa kirjeessään piispa Hemmin-
gille, että vuosittaisesta 50 markan tulostaan he ovat toistaiseksi vastaanottaneet vain 
30 markkaa.352 Luostarille ei siis ollut toimitettu kaikkia heille kuuluneita tuloja. 
Kirjeessä ei ole päiväystä, mutta se on täytynyt kirjoittaa ennen piispa Hemmingin 
kuolemaa vuonna 1366. Ongelmista kielii myös se, että Padisten apotti teetti useita 
julkisen notaarin ja Tallinnan piispan laatimia vidimaatioita Maunu Eerikinpojan 
antamasta lahjoituksesta. Tällaiset vidimaatiot ovat säilyneet vuosilta 1390, 1392 sekä 
1424 ja 1429.353 Notaarin vahvistamat asiakirjat viittaavat siihen, että lahjoituksesta 
ja siihen kuuluneista tuloista kiisteltiin oikeudessa.